
EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Arks Gentle Star1 115 Grünzner, Lea-Sophie 90032 25769

First Hot Step2 36 Thiel, Maya 90010 33985

Bueno Zan Juan3 45 Töpel, Kira 90011 35125

Niftys Magic Chica4 63 Wirth, Hannah 90019 32636

Finchen5 167 Zilligen, Pia 90056 90027
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1/2   RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dancing Boys blue Eye1 139 Skalitz, Silvia 14945 23873 5 65NS/H

Niebelung2 132 Wollenstein, Tanja 23316 29835 4 64,5NS/H

Herbys Sorrel Boy3 15 Schütze, Ann-Kathrin 26278 32236 3 52NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Candys Sonny Amigo1 146 Zorn, Monika 7161 8596 5 69NS/H

Dancing Boys blue Eye2 139 Skalitz, Silvia 14945 23873 4 66NS/H

Nanuk Tears3 128 Kastendieck, Isabell 23324 26509 3 63,5NS/H

Viv's Painted Rosenna4 51 Drews, Vivien 25735 25978 2 63NS/H

Cheerful Joker5 100 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 1 62,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Niebelung1 132 Wollenstein, Tanja 23316 29835 4 60,5NS/H

Dancing Boys blue Eye2 139 Skalitz, Silvia 14945 23873 3 60NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Herbys Sorrel Boy1 15 Schütze, Ann-Kathrin 26278 32236 5 68NS/H

Be My Sunshine Bonny2 7 Drößler, Jana 27050 24842 4 66,5NS/H

Skips Agilitys Dun3 91 Tillner, Angelina 30172 29011 3 65,5NS/H

CL Investing Hot Rod4 31 Bosse, Emily 28419 34874 2 60,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mika1 156 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 4 67,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CL Investing Hot Rod1 31 Bosse, Emily 28419 34874 5 73,5NS/H

Herbys Sorrel Boy2 15 Schütze, Ann-Kathrin 26278 32236 4 67NS/H

Skips Agilitys Dun3 91 Tillner, Angelina 30172 29011 3 61NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

CL Investing Hot Rod1 31 Bosse, Emily 28419 34874 5NS/H

First Hot Step2 157 Leiffer, Lia-Danee 23092 33985 4NS/H

Be My Sunshine Bonny3 7 Drößler, Jana 27050 24842 3NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dancing Boys blue Eye1 139 Skalitz, Silvia 14945 23873 5 146NS/H

Smooth Proud Hope2 1 Schünemann, Doris 1130 25860 4 132XHH/SH

NS/H

Ravanna Sweet Fay3 80 Brandes, Joana 25580 28270 3 103B/BRA
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dancing Boys blue Eye1 139 Skalitz, Silvia 14945 23873 6 69,5NS/H

Nanuk Tears2 128 Kastendieck, Isabell 23324 26509 5 68,5NS/H

Niebelung3 132 Wollenstein, Tanja 23316 29835 4 67NS/H

Candys Sonny Amigo4 146 Zorn, Monika 7161 8596 3 66NS/H

Olenas Blazing Fire5 129 Rumpfkeil, Nele 28411 29628 2 60,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Don´t chip my greytoo1 163 Bode, Sarah 23076 90030 5 82NS/H

Ravanna Sweet Fay2 80 Brandes, Joana 25580 28270 4 74B/BRA

Olenas Blazing Fire3 129 Rumpfkeil, Nele 28411 29628 3 63NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Olenas Blazing Fire1 129 Rumpfkeil, Nele 28411 29628 6 69NS/H

Dancing Boys blue Eye2 139 Skalitz, Silvia 14945 23873 5 67,5NS/H

Undeniably Grey Gina3 13 Wolber, Heidi 15231 20249 4 66NS/H

Nanuk Tears3 128 Kastendieck, Isabell 23324 26509 4 66NS/H

Hot On My Asset5 94 Ostermann, Petra 22626 21703 2 65,5NS/H

Cheerful Joker5 100 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 2 65,5NS/H

Mittwoch, 23. August 2017 Seite 12 von 55



EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Olenas Blazing Fire1 129 Rumpfkeil, Nele 28411 29628 5 85,5NS/H

Niebelung2 132 Wollenstein, Tanja 23316 29835 4 82,5NS/H

Nanuk Tears3 128 Kastendieck, Isabell 23324 26509 3 78,5NS/H

Ronda4 87 Brügmann, Monika 3056 27838 2 76NS/H

Undeniably Grey Gina5 13 Wolber, Heidi 15231 20249 1 71,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hot On My Asset1 94 Ostermann, Petra 22626 21703 6NS/H

Undeniably Grey Gina2 13 Wolber, Heidi 15231 20249 5NS/H

JP Halifax3 118 Lehmann, Philipp 20940 31478 4NS/H

Finally Found You4 103 Gehlhar, Kirsten 25731 32771 3NS/H

Don´t chip my greytoo5 163 Bode, Sarah 23076 90030 2NS/H

Dancing Boys blue Eye6 139 Skalitz, Silvia 14945 23873 1NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Carino1 110 Menk, Dörthe 15552 35158 5 65NS/H

Pixel2 14 Klauck, Fiona 28504 29407 4 60,5HH/SH

Kiss and Kill3 47 Mrusek, Mirko 25760 29744 3 60NS/H

Me Ice T4 144 Wagner, Bettina 12373 27134 2 59,5XNS/H

Spirit Of Joy5 20 Cunningham, Vivienne 24610 20453 1 59NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ive A Famous Dot1 98 Blaue, Marilena 27487 29621 5 88,5NS/H

Twins Tricky Olena2 99 Wielsch, Annika 16487 26976 4 78,5XNS/H

Ima Red Firefighter3 62 Schaffhauser, Nicole 24592 27948 3 77,5NS/H

Spirit Of Joy4 20 Cunningham, Vivienne 24610 20453 2 63,5NS/H

Me Ice T5 144 Wagner, Bettina 12373 27134 1 57,5XNS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Viv's Painted Rosenna1 51 Drews, Vivien 25735 25978 5 68,5NS/H

Royal Silky Pearl2 148 Zilligen, Astrid 17554 18437 4 63,5NS/H

Me Ice T3 144 Wagner, Bettina 12373 27134 3 62XNS/H

First Hot Step4 35 Thiel, Sandra 14245 33985 2 54,5NS/H

Carino5 110 Menk, Dörthe 15552 35158 1 42NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Carino1 110 Menk, Dörthe 15552 35158 5 79,5NS/H

Pixel2 14 Klauck, Fiona 28504 29407 4 77,5HH/SH

Royal Silky Pearl3 148 Zilligen, Astrid 17554 18437 3 75NS/H

Viv's Painted Rosenna4 51 Drews, Vivien 25735 25978 2 71,5NS/H

First Hot Step5 35 Thiel, Sandra 14245 33985 1 67NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ive A Famous Dot1 98 Blaue, Marilena 27487 29621 6NS/H

More Chicks2 69 Parak, Myriam 684 21420 5NS/H

First Hot Step3 35 Thiel, Sandra 14245 33985 4NS/H

Twins Tricky Olena4 99 Wielsch, Annika 16487 26976 3XNS/H

Me Ice T5 144 Wagner, Bettina 12373 27134 2XNS/H

Carino6 110 Menk, Dörthe 15552 35158 1NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

No Buddy is Perfekt1 140 Heinrichs, Anja 17424 21974 7 61,5NS/H

Magic2 120 Jäckel, Julia 22630 31383 6 69NS/H

BB Simply Better3 95 Remer, Rüdiger 1796 30735 5 68,5NS/H

Bueno Zan Juan4 119 Mangione, Laura 32033 35125 4 67NS/H

Band J Bar Dusty5 41 Fasch-Radünz, Susanne 27523 23839 3 66,5NS/H

Miracle Leo Seven6 6 Hotopp, Petra 28130 29017 2 64NS/H

Chiani7 43 Rösch, Hendrik 5953 34968 1 63,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ready To Snicker1 96 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 5 77,5NS/H

Tangarine-Terra-Luna2 38 Komander, Melanie 29784 30917 4 73,5NS/H

JP Halifax3 117 Habermann, Susi 22410 31478 3 62NS/H

Some Call Me Bandit4 40 Radünz, Nicola 29621 30661 2 56NS/H

Jamilah Joy Lissy5 131 Helbig, Judith 27499 32536 1 55,5NS/H

Mittwoch, 23. August 2017 Seite 21 von 55



EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

BB Simply Better1 95 Remer, Rüdiger 1796 30735 7 71NS/H

Some Call Me Bandit2 40 Radünz, Nicola 29621 30661 6 67,5NS/H

Merlin Mac Manus3 82 Zwingelberg, Candia 23620 23484 5 66,5NS/H

Doc Smokie Jack4 76 Gerken-Cordes, Maren 27515 25572 4 65,5NS/H

Keeni Got A Diamond4 81 Harbort, Susanne 21148 27604 4 65,5NS/H

Belle Le Beau6 16 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 2 65NS/H

Philine7 107 Möller, Janika 31896 22873 1 63NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Merlin Mac Manus1 82 Zwingelberg, Candia 23620 23484 7 77,5NS/H

Ready To Snicker2 96 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 6 72,5NS/H

Some Call Me Bandit3 40 Radünz, Nicola 29621 30661 5 71,5NS/H

BB Simply Better4 95 Remer, Rüdiger 1796 30735 4 71NS/H

Magic5 120 Jäckel, Julia 22630 31383 3 70NS/H

Sugar Bars Jet Max6 150 Deppe, Hardy 25726 30841 2 66NS/H

Band J Bar Dusty7 41 Fasch-Radünz, Susanne 27523 23839 1 65,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

No Buddy is Perfekt1 140 Heinrichs, Anja 17424 21974 6NS/H

Billy2 134 Schulz, Mandy 21735 21446 5NS/H

Ready To Snicker3 96 Fromm, Kim Madlene 25165 25446 4NS/H

Doc Smokie Jack4 76 Gerken-Cordes, Maren 27515 25572 3NS/H

Keeni Got A Diamond5 81 Harbort, Susanne 21148 27604 2NS/H

Magic6 120 Jäckel, Julia 22630 31383 1NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Doc Smokie Jack1 76 Gerken-Cordes, Maren 27515 25572 5 168NS/H

Lukas 5272 105 Leicher, Inga 30648 90015 4 146NS/H

Tangarine-Terra-Luna3 38 Komander, Melanie 29784 30917 3 145NS/H

Keeni Got A Diamond4 81 Harbort, Susanne 21148 27604 2 129NS/H

Philine5 107 Möller, Janika 31896 22873 1 107NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Keeni Got A Diamond1 81 Harbort, Susanne 21148 27604 4 65,5NS/H

Belle Le Beau2 16 Torres-Wengemuth, Hillit 30630 32336 3 58,5NS/H

Peppy Skeeto Olena3 30 Bosse, Sabine 28418 28398 2 57NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Kiss and Kill1 106 Leicher, Inga 30648 29744 5 66,5NS/H

Niftys Magic Chica2 86 Jozkowiak, Sonja 32379 32636 4 66HB/NS

Mighty Milka the better choc3 33 Heinz, Jasmin 33979 24239 3 63,5

Diego4 19 Klose, Kristin 31557 33691 2 61,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Doc Toms Shorty1 25 Altmann, Sidney Celine 33346 20772 6 71,5

BD Sir Red Flash2 42 Hertrampf, Shari 32617 34448 5 68

Nice Girl3 37 Lahse, Sofia-Marie 33930 35505 4 64,5

Blue Bueno Chex4 135 Herzog, Eva-Sophie 33460 35111 3 62,5

Ima Red Firefighter5 61 Schaffhauser, Lea 28414 27948 2 61,5NS/H

Jessy6 166 Baumgarten, Lucie 33090 28479 1 61
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ima Red Firefighter1 61 Schaffhauser, Lea 28414 27948 5 71NS/H

Arks Gentle Star2 116 Dammann, Lisa Marie 90033 25769 4 61,5

Radical Diversified3 90 Tillner, Victoria 31786 30399 3 56XNS/H

Felicity4 111 Menk, Peter 90031 90016 2 32,5
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Doc Toms Shorty1 25 Altmann, Sidney Celine 33346 20772 5 76,5

Radical Diversified2 90 Tillner, Victoria 31786 30399 4 72XNS/H

BD Sir Red Flash3 42 Hertrampf, Shari 32617 34448 3 70

My Painted Sunny4 50 Jotzo, Esther 90013 18887 2 69,5

Nice Girl5 37 Lahse, Sofia-Marie 33930 35505 1 63
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Real Cutters Love1 125 Schaardt, Lisa 31788 34379 6 70,5NS/H

Miracle Leo Seven2 23 Hotopp, Lena 29933 29017 5 68,5NS/H

SB Mister Speedychex3 59 Brüggemann, Stefanie 33122 34254 4 67,5

Mighty Milka the better choc4 33 Heinz, Jasmin 33979 24239 3 66,5

Antaris 555 77 Rowbotham, Sarah-Mari 31846 33671 2 64NS/H

Lukas 5276 105 Leicher, Inga 30648 90015 1 105NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SB Mister Speedychex1 59 Brüggemann, Stefanie 33122 34254 5 74,5

Captain Jac Sparrow2 10 Saath, Aileen 21146 27775 4 69NS/H

Hot On My Asset3 85 Wien, Svenja 31567 21703 3 61NS/H

Chico`s spots fade4 9 Wertheimer, Bettina 30748 32352 2 49,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Real Cutters Love1 125 Schaardt, Lisa 31788 34379 6 69NS/H

Hot On My Asset2 85 Wien, Svenja 31567 21703 5 65NS/H

Captain Jac Sparrow3 10 Saath, Aileen 21146 27775 4 64,5NS/H

Chico`s spots fade4 9 Wertheimer, Bettina 30748 32352 3 64HB/NS

Lukas 5274 105 Leicher, Inga 30648 90015 3 64NS/H

Docs Magic Raven6 17 Thamm, Claudia 28265 29106 1 63,5SA/AN
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Real Cutters Love1 125 Schaardt, Lisa 31788 34379 7 81NS/H

Miss Okie Carla2 66 Uthoff, Martin 27497 35292 6 72,5NS/H

SB Mister Speedychex3 59 Brüggemann, Stefanie 33122 34254 5 71

Antaris 554 77 Rowbotham, Sarah-Mari 31846 33671 4 68,5NS/H

Manjou5 71 Jörke, Melanie 21605 21310 3 67,5NS/H

Magnolia Rooster6 24 Krempels, Nicole 26547 34175 2 64NS/H

Mighty Milka the better choc7 33 Heinz, Jasmin 33979 24239 1 62,5
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Real Cutters Love1 125 Schaardt, Lisa 31788 34379 5NS/H

My Painted Sunny2 21 Steinmacher, Joana 33199 18887 4

Docs Magic Raven3 17 Thamm, Claudia 28265 29106 3SA/AN

Kiss and Kill4 106 Leicher, Inga 30648 29744 2NS/H

Miss Okie Carla5 66 Uthoff, Martin 27497 35292 1NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Radical Diversified1 90 Tillner, Victoria 31786 30399 5 71,5XNS/H

Jessy2 166 Baumgarten, Lucie 33090 28479 4 71

Doc Toms Shorty3 25 Altmann, Sidney Celine 33346 20772 3 70,5

BD Sir Red Flash4 42 Hertrampf, Shari 32617 34448 2 67
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Radical Diversified1 90 Tillner, Victoria 31786 30399 5XNS/H

Doc Toms Shorty2 25 Altmann, Sidney Celine 33346 20772 4

Jessy3 166 Baumgarten, Lucie 33090 28479 3

BD Sir Red Flash4 42 Hertrampf, Shari 32617 34448 2

Nice Girl5 37 Lahse, Sofia-Marie 33930 35505 1
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

No Buddy is Perfekt1 141 Heinrichs, Jennifer 90044 21974 6 69,5

Corsikas beautiful painted M2 3 Sulewski, Verena 90001 90001 5 68,5D

Nikita3 124 Rossa, Jessica 90037 90020 4

Wilaan4 122 Erlinhagen, Annika 90035 90018 3 64,5

Centucky5 65 Müller, Katharina 90020 34378 2 63,5

Little Eye Jack6 84 Bartkiewicz, Thomas 90027 11615 1 63

Mittwoch, 23. August 2017 Seite 38 von 55



EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

No Buddy is Perfekt1 141 Heinrichs, Jennifer 90044 21974 6 68

Digga2 28 Berner, Sandra 90009 90006 5 64,5

Black Jack3 46 Donath, Silke 90012 90007 4 64

Arctic Flake4 143 Zinn, Sinje 90046 90025 3 60

Nikita5 124 Rossa, Jessica 90037 90020 2 59,5

Corsikas beautiful painted M6 3 Sulewski, Verena 90001 90001 1 54,5D
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Digga1 28 Berner, Sandra 90009 90006 6 67

Wilaan2 122 Erlinhagen, Annika 90035 90018 5 66,5

No Buddy is Perfekt3 141 Heinrichs, Jennifer 90044 21974 4 64,5

Little Eye Jack4 84 Bartkiewicz, Thomas 90027 11615 3 64

Maggy 795 12 Cario, Lena 90004 90002 2 63,5

Arctic Flake6 143 Zinn, Sinje 90046 90025 1 63
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Arctic Flake1 143 Zinn, Sinje 90046 90025 6

No Buddy is Perfekt2 141 Heinrichs, Jennifer 90044 21974 5

Black Jack3 46 Donath, Silke 90012 90007 4

Aaron4 123 Jetter, Nane 90036 90019 3

Maggy 796 12 Cario, Lena 90004 90002 1
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My Painted Sunny1 50 Jotzo, Esther 90013 18887 4 62,5
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tiberius AS1 58 Warnecke, Larissa 90018 90009 4

Gipsys Mississippi2 79 Jakobi, Lena 90025 90014 3

My Painted Sunny3 50 Jotzo, Esther 90013 18887 2
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: Sonderprüfun S12 Prüfung Junge Pferde (4-7 J) Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JP Halifax1 118 Lehmann, Philipp 20940 31478 7,05NS/H

Okie Lil Nugget2 104 Leifken, Stefan 25730 34095 6,45NS/H

Pilgrim3 57 Gehl, Michaela 90017 90028 5,8

SH Poco Pintado4 52 Gößmann, Julia 21623 27049 5,75XNS/H

SA/AN

Black Jack5 46 Donath, Silke 90012 90007 5,7
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: Sonderprüfun S14 Freestyle Trail Horse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hot On My Asset1 94 Ostermann, Petra 22626 21703 71,5NS/H

Olenas Blazing Fire2 129 Rumpfkeil, Nele 28411 29628 68,5NS/H

Carino3 110 Menk, Dörthe 15552 35158 67NS/H

Radical Diversified4 90 Tillner, Victoria 31786 30399 66,5XNS/H

Docs Magic Raven5 17 Thamm, Claudia 28265 29106 62SA/AN
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: Sonderprüfun Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Freckle L Wood1 92 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 69,5NS/H

Kiss and Kill2 47 Mrusek, Mirko 25760 29744 65NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: Sonderprüfun S05 WT Trail ab 15 Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Viv's Painted Rosenna1 56 Willems, Kira 90016 25978 69,5

Arks Gentle Star2 116 Dammann, Lisa Marie 90033 25769 62,5

Willow 2313 68 Heinrich, Ulrike 28421 35618 58NS/H

Bonitas Powerchico4 108 Menk, Andreas 90029 28115 46X
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: Sonderprüfun S04 WT Plesure ab 15 Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Willow 2311 68 Heinrich, Ulrike 28421 35618NS/H

Arks Gentle Star2 116 Dammann, Lisa Marie 90033 25769

Gipsy3 78 Hesse, Bianca 90024 90013

Frostys Elite Iceman4 22 Beiler, Yvonne 90006 90004

Bonitas Powerchico5 130 Boll, Friederike 90039 28115X

Viv's Painted Rosenna6 56 Willems, Kira 90016 25978
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: Sonderprüfun S11 Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dancing Boys blue Eye1 139 Skalitz, Silvia 14945 23873 72,5NS/H

Doc Toms Shorty2 25 Altmann, Sidney Celine 33346 20772 68,5

Nanuk Tears3 128 Kastendieck, Isabell 23324 26509 66,5NS/H

Cheerful Joker4 100 Schröder-Micheel, Kathri 13905 21523 65,5NS/H

No Buddy is Perfekt5 140 Heinrichs, Anja 17424 21974 65NS/H

Olenas Blazing Fire6 129 Rumpfkeil, Nele 28411 29628 64,5NS/H

Mittwoch, 23. August 2017 Seite 49 von 55



EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: Sonderprüfun S06 WT Horsemanship ab 15 Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Arks Gentle Star1 116 Dammann, Lisa Marie 90033 25769 78,5

Bonitas Powerchico2 130 Boll, Friederike 90039 28115 68,5X

Gipsy3 78 Hesse, Bianca 90024 90013 62

Willow 2314 68 Heinrich, Ulrike 28421 35618 61,5NS/H
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot RN Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Freckle L Wood1 92 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 69NS/H

Niftys Magic Chica2 86 Jozkowiak, Sonja 32379 32636 62,5HB/NS
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail in Hand Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

I'm a Rooky1 101 Bruns, Mia 31907 16083 71NS/H

Captain Jac Sparrow2 10 Saath, Aileen 21146 27775 69,5NS/H

More Chicks3 69 Parak, Myriam 684 21420 69,5NS/H

Chico`s spots fade4 9 Wertheimer, Bettina 30748 32352 69HB/NS

JP Halifax5 117 Habermann, Susi 22410 31478 68NS/H

Frostys Elite Iceman6 22 Beiler, Yvonne 90006 90004 66,5

Black Jack7 46 Donath, Silke 90012 90007 66
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

My Painted Sunny1 8 Beiler, Cecile 90002 18887 5 73

Be My Sunshine Bonny2 11 Kohlrautz, Janice 90003 24842 4 72,5

Gary3 121 Gorter, Bianca 90034 90017 3 71

Billy4 133 Manze, Ronja 90051 21446 2 70,5

Finchen5 149 Zilligen, Nils 90048 90027 1 62,5
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Gary1 121 Gorter, Bianca 90034 90017 6

My Painted Sunny2 8 Beiler, Cecile 90002 18887 5

Finchen3 149 Zilligen, Nils 90048 90027 4

Be My Sunshine Bonny4 11 Kohlrautz, Janice 90003 24842 3

JP Halifax5 152 Lüthe, Eva 90049 31478 2

Billy6 133 Manze, Ronja 90051 21446 1
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EWU-Turnier: C Langenbrügge

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Be My Sunshine Bonny1 11 Kohlrautz, Janice 90003 24842 5 69,5

Merlin Mac Manus2 83 Alber, Lisanne 90026 23484 4 65

Gary3 121 Gorter, Bianca 90034 90017 3 64,5

My Painted Sunny4 8 Beiler, Cecile 90002 18887 2 64

JP Halifax5 152 Lüthe, Eva 90049 31478 1 61
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